
順 バス停名/系統 11 11 11 11 順 バス停名/系統 11 11 11 登別

1 みたら・水族館前 6:20 8:40 9:40 11:35 1 東室蘭駅東口 12:00 14:45 18:15 温泉
2 エンルムマリーナ前 6:20 8:40 9:40 11:35 2 東町中央 12:01 14:46 18:16 21:10発

3 絵鞆中央 6:22 8:42 9:42 11:37 3 東町ターミナル 12:03 14:48 18:18 21:57
4 絵鞆公園前 6:23 8:43 9:43 11:38 4 汐見 12:04 14:49 18:19 21:58
5 公営住宅前 6:24 8:44 9:44 11:39 5 末広 12:04 14:49 18:19 21:58
6 絵鞆団地 6:25 8:45 9:45 11:40 6 弥生ショッピングセンター 12:05 14:50 18:20 ↓
7 絵鞆２丁目 6:25 8:45 9:45 11:40 7 新日鉄住金球場前 12:06 14:51 18:21 21:59
8 絵鞆中央 6:26 8:46 9:46 11:41 8 輪西九条通 12:08 14:53 18:23 22:01
9 絵鞆１丁目 6:27 8:47 9:47 11:42 9 新日鉄住金前 12:10 14:55 18:25 22:03

10 緑丘 6:28 8:48 9:48 11:43 10 輪西駅前 12:10 14:55 18:25 22:03
11 祝津公園入口 6:31 8:51 9:51 11:46 11 大沢１丁目 12:11 14:56 18:26 22:04
12 祝津町２丁目 6:31 8:51 9:51 11:46 12 トヨタ前 12:11 14:56 18:26 22:04
13 室蘭築港 6:32 8:52 9:52 11:47 13 鉄原前 12:12 14:57 18:27 22:04
14 ドック前 6:32 8:52 9:52 11:47 14 御崎駅前 12:13 14:58 18:28 22:05
15 楢崎造船前 6:33 8:53 9:53 11:48 15 御崎アパート前 12:14 14:59 18:29 22:05
16 港南町 6:35 8:55 9:55 11:50 16 御前水 12:16 15:01 18:31 22:07
17 小橋内 6:35 8:55 9:55 11:50 17 ラッパ森 12:16 15:01 18:31 22:07
18 小橋内１丁目 6:36 8:56 9:56 11:51 18 母恋駅前② 12:18 15:03 18:33 22:09
19 通船前 6:38 8:58 9:58 11:53 19 日鋼記念病院前 12:19 15:04 18:34 22:10
20 中央埠頭入口 6:38 8:58 9:58 11:53 20 ＮＨＫ前 12:20 15:05 18:35 22:11
21 室蘭観光協会前③ 6:40 9:00 10:00 11:55 21 市役所前① 12:22 15:07 18:37 22:13
22 室蘭駅前② 6:41 9:01 10:01 11:56 22 市立病院前① 12:23 15:08 18:38 22:14
23 市役所前② 6:43 9:03 10:03 11:58 23 市役所北 12:24 15:09 18:39 22:15
24 市立病院前② 6:46 9:06 10:06 12:01 24 小公園前 12:25 15:10 18:40 22:15
25 ＮＨＫ前 6:48 9:08 10:08 12:03 25 中央町 12:26 15:11 18:41 22:16
26 日鋼記念病院前 6:50 9:10 10:10 12:05 26 室蘭観光協会前④ 12:30 15:15 18:45 22:20
27 母恋駅前① 6:52 9:12 10:12 12:07 27 中央埠頭入口 12:30 15:15 18:45 22:20
28 ラッパ森 6:52 9:12 10:12 12:07 28 通船前 12:31 15:16 18:46 22:21
29 御前水 6:54 9:14 10:14 12:09 29 小橋内１丁目 12:31 15:16 18:46 22:21
30 御崎アパート前 6:55 9:15 10:15 12:10 30 小橋内 12:32 15:17 18:47 22:22
31 御崎駅前 6:56 9:16 10:16 12:11 31 港南町 12:34 15:19 18:49 22:24
32 鉄原前 6:56 9:16 10:16 12:11 32 楢崎造船前 12:34 15:19 18:49 22:24
33 トヨタ前 6:57 9:17 10:17 12:12 33 ドック前 12:35 15:20 18:50 22:25
34 大沢１丁目 6:57 9:17 10:17 12:12 34 室蘭築港 12:36 15:21 18:51 22:26
35 輪西駅前 6:59 9:19 10:19 12:14 35 祝津町２丁目 12:37 15:22 18:52 22:27
36 新日鉄住金前 7:01 9:21 10:21 12:16 36 祝津公園入口 12:38 15:23 18:53 22:28
37 輪西九条通 7:01 9:21 10:21 12:16 37 緑丘 12:38 15:23 18:53 22:28
38 新日鉄住金球場前 7:02 9:22 10:22 12:17 38 絵鞆１丁目 12:39 15:24 18:54 22:29
39 弥生ショッピングセンター 7:04 9:24 10:24 12:19 39 絵鞆中央 12:40 15:25 18:55 22:30
40 末広 7:05 9:25 10:25 12:20 40 絵鞆公園前 12:43 15:28 18:58 22:32
41 汐見 7:06 9:26 10:26 12:21 41 公営住宅前 12:44 15:29 18:59 22:33
42 東町ターミナル 7:08 9:28 10:28 12:23 42 絵鞆団地 12:45 15:30 19:00 22:34
43 東町中央 7:09 9:29 10:29 12:24 43 絵鞆２丁目 12:45 15:30 19:00 22:34
44 東室蘭駅東口 7:15 9:35 10:35 12:30 44 エンルムマリーナ前 12:47 15:32 19:02 22:36

45 みたら・水族館前 12:55 15:40 19:10 22:40

１１　みたら水族館前東室蘭駅東口線（祝津町経由）　「土日祝」

平成29年4月1日現在


